UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH 		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHONG PHÚ	Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 6
NĂM HỌC: 2020 – 2021

Kính gửi : Hội đồng tuyển sinh Trường THCS Phong Phú

Tôi tên: .......................................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: .....................................................................................................................
Địa chỉ tạm trú: Số nhà………… Tổ …………. Ấp…………… Xã ………………………...
Điện thoại liên lạc:...........................................	..
Là phụ huynh của em..........................................	     học lớp ………….
tại trường Tiểu học 	 Đã hoàn thành chương trình tiểu học: …………….
Tôi đăng kí cho con học lớp 6 tại Trường THCS Phong Phú năm học .................... theo loại hình (PHHS đánh dấu X vào ô thích hợp):
1. [bookmark: _GoBack]        Lớp học bình thường
2.         Lớp có học Tiếng Anh với người nước ngoài (+2tiết/tuần)
3.    Bán trú.
Gia đình tôi cam kết phối hợp chặt chẽ, kịp thời với nhà trường trong việc chăm sóc, quản lí giáo dục học sinh; nhắc nhở con em chúng tôi thực hiện nghiêm túc nội quy của nhà trường đối với học sinh.
Hồ sơ đính kèm:

1. Bản sao khai sinh hợp lệ
2. Bản sao hộ khẩu
3. Bản sao tạm trú  hợp lệ
4. Học bạ Tiểu học
5. Chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học
6. Phiếu đăng ký nhập học lớp 6.
7. Sơ yếu lý lịch
	Xác nhận cán bộ tuyển sinh
	Phong Phú, ngày . .  .  tháng . . . . năm 2020
Người làm đơn

Xét duyệt của Hội đồng tuyển sinh
CHỦ TỊCH

UBND

HUY

?

N BÌNH CHÁNH

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

TRƯ

?

NG THCS PHONG PHÚ

Đ

?

c

l

?

p

–

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

PHIẾU

ĐĂNG KÝ

NH

?

P

H

?

C

L

?

P

6

NĂM H

?

C

: 20

20

–

20

2

1

Kính g

?

i

:

H

?

i đ

?

n

g tuy

?

n sinh

T

rư

?

ng THCS Phong P

hú

Tôi

tên:

........................................................................................................................

...............

Đ

?

a ch

?

thư

?

ng trú

: .....................................................

..........................................

...

...................

Đ

?

a ch

?

 t

?

m trú:

S

?

 nhà…………

T

?

 ………….

?

p…………… Xã ………………………...

Đi

?

n tho

?

i liên l

?

c:...........................................

................................

................................

...............

..

Là ph

?

 huynh c

?

a em..........................................

................................

........

h

?

c l

?

p

………

….

t

?

i trư

?

ng

Ti

?

u h

?

c

................................

...

Đ

ã

hoàn thành chương tr

ình ti

?

u h

?

c:

…

…

…

…

…

.

Tôi

đăng kí

cho con h

?

c

l

?

p 6

t

?

i

T

rư

?

ng THCS Phong Phú năm h

?

c

.

...................

theo

lo

?

i hình (PHHS

đánh d

?

u X vào

ô thích h

?

p

)

:

1.

Lớp học bình thường

2.

Lớp có học

Ti

?

ng Anh

với người

nước ngoài

(

+

2ti

?

t/tu

?

n)

3.

Bán trú.

Gia đ

ình tôi cam k

?

t ph

?

i h

?

p

ch

?

t ch

?

,

k

?

p th

?

i v

?

i nhà trư

?

ng trong vi

?

c

chăm sóc,

qu

?

n lí

giáo d

?

c h

?

c sinh; nh

?

c nh

?

 con

em chúng

tôi th

?

c hi

?

n nghięm túc n

?

i quy c

?

a nhŕ

trư

?

ng đ

?

i v

?

i h

?

c sinh.

H

?

 sơ đính

kèm:

1.

B

?

n sao khai sinh h

?

p l

?

c

2. B

?

n sao h

?

 kh

?

u

c

3. Bản sao

t

?

m trú

h

?

p l

?

c

4

. H

?

c b

?

 Ti

?

u h

?

c

c

5

.

Ch

?

ng

nh

?

n hoàn thành chương tr

ình

t

i

?

u h

?

c

c

6

.

Phiếu đăng ký

nh

?

p h

?

c

l

?

p 6.

c

7.

Sơ yếu lý lịch

c

Xác nh

?

n cán b

?

 tuy

?

n sinh

Phong Phú

, ngày . .  .  tháng . . . .

năm 2020

Ngư

?

i làm đơn

Xét duy

?

t c

?

a H

?

i đ

?

ng tuy

?

n sinh

CH

?

 T

?

CH

  UBND   HUY ? N BÌNH CHÁNH       C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM    TRƯ ? NG THCS PHONG PHÚ   Đ ? c   l ? p  –   T ?  do -   H ? nh phúc      PHIẾU   ĐĂNG KÝ   NH ? P  H ? C   L ? P  6   NĂM H ? C : 20 20   –   20 2 1     Kính g ? i   :  H ? i đ ? n g tuy ? n sinh  T rư ? ng THCS Phong P hú      Tôi  tên:   ........................................................................................................................ ...............   Đ ? a ch ?   thư ? ng trú : ..................................................... .......................................... ... ...................   Đ ? a ch ?  t ? m trú:  S ?  nhà…………   T ?  ………….  ? p…………… Xã ………………………...   Đi ? n tho ? i liên l ? c:...........................................   ................................ ................................ ............... ..   Là ph ?  huynh c ? a em..........................................   ................................ ........          h ? c l ? p  ……… ….   t ? i trư ? ng  Ti ? u h ? c     ................................ ...     Đ ã   hoàn thành chương tr ình ti ? u h ? c:  … … … … … .   Tôi  đăng kí   cho con h ? c  l ? p 6   t ? i  T rư ? ng THCS Phong Phú năm h ? c  . ...................   theo  lo ? i hình (PHHS  đánh d ? u X vào  ô thích h ? p ) :   1.               Lớp học bình thường       2.               Lớp có học  Ti ? ng Anh  với người  nước ngoài   ( + 2ti ? t/tu ? n)   3.        Bán trú.   Gia đ ình tôi cam k ? t ph ? i h ? p  ch ? t ch ? ,  k ? p th ? i v ? i nhà trư ? ng trong vi ? c   chăm sóc,  qu ? n lí   giáo d ? c h ? c sinh; nh ? c nh ?  con  em chúng  tôi th ? c hi ? n nghiêm túc n ? i quy c ? a nhà  trư ? ng đ ? i v ? i h ? c sinh.   H ?  sơ đính  kèm:     1.   B ? n sao khai sinh h ? p l ?      2. B ? n sao h ?  kh ? u        3. Bản sao   t ? m trú    h ? p l ?        4 . H ? c b ?  Ti ? u h ? c        5 .   Ch ? ng   nh ? n hoàn thành chương tr ình  t i ? u h ? c              6 .  Phiếu đăng ký   nh ? p h ? c  l ? p 6.       7.   Sơ yếu lý lịch       

Xác nh ? n cán b ?  tuy ? n sinh  Phong Phú , ngày . .  .  tháng . . . .  năm 2020   Ngư ? i làm đơn

    Xét duy ? t c ? a H ? i đ ? ng tuy ? n sinh   CH ?  T ? CH